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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 20-22 января 2016 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
20.01.2016 - 10:25 Результаты Предварительный
ЮРО 29.42 КАРТАШОВА Дарья Сормово Познань 12.07.2013
РО 29.27 РУЧИНА Юлия Нижегородец Руза 11.07.2015

Отборочный норматив : 31.00  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 16: 32.32  /  Норматив МСМК 14 +: 28.31  /
Норматив МС 12 +: 30.70  /  Норматив КМС 10 +: 32.40  /  Норматив I разряд : 34.00  /  Норматив II разряд : 37.50  /
Норматив III разряд : 41.50  /  Норматив I юн. разряд : 48.00  /  Норматив II юн. разряд : 58.00  /  Норматив III юн. разряд : 1:08.00

Место Фамилия Имя гр клуб R.T. Время разряд Очки FINA

Открытые

1. РУЧИНА Юлия 97 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.40 ОН мс -
2. КУЗЬМИНА Оксана 99 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.80 кмс -
3. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 32.00 кмс -
4. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 32.64 1 -
5. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.92 1 -
6. ГУЛИНА Ирина 02 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.99 1 -
7. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.26 1 -
8. ШИШОВА Полина 01 кмс Заволжский ФОК 33.31 1 -
9. ДОРОНИНА Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.42 1 -

10. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.47 1 528,00
11. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 33.95 1 506,00
12. КАБИНА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.12 2 498,00
13. ПЛЕХАНОВА Анастасия 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.46 2 484,00
14. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 34.57 2 479,00
15. БАЗУРИНА Мария 00 2 Бор-2 34.58 2 479,00
16. СТАРОДВОРСКАЯ Мария 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 34.65 2 -
17. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.79 2 -
18. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.93 2 464,00
19. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 35.13 2 457,00
20. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 35.30 2 -
21. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 35.68 2 436,00
22. СИМОНОВА Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 35.69 2 -
23. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 35.74 2 434,00
24. ТКАЧЁВА Алёна 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 35.87 2 429,00
25. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 36.02 2 -
26. ТУРАРОВА Арина 02 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.36 2 412,00
27. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.78 2 398,00
28. ДЫДЫКИНА Екатерина 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.84 2 396,00
29. СИРОТИНИНА Ольга 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 37.27 2 -
30. СЕРОВА Алёна 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.34 2 -
31. НИКОЛАЕВА Елена 02 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 37.36 2 -
32. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 37.55 3 -
33. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 37.62 3 372,00
34. ЗАКЕРОВА Наталья 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 37.64 3 371,00
35. СВЕТЦОВА Кристина 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.69 3 -
36. ПАЛАГИНА Дарья 03 Иваново, ДЮСШ №10 37.76 3 368,00
37. ЮСОВА Юлия 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 37.81 3 -
38. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.05 3 -
39. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 38.24 3 -
40. ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.33 3 -
41. ДЕЛЬФОНЦЕВА Яна 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 39.63 3 318,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 20-22 января 2016 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 3, Женщины, 50m На спине, Предварительный, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб R.T. Время разряд Очки FINA

42. ИВАНОВА Анастасия 02 3 ФОК "Ока" Дзержинск 39.65 3 317,00
43. ВАШУРИНА Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 39.80 3 -
44. НАЗАРОВА Екатерина 00 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 41.69 1юн -
45. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.95 1юн -
46. АНОКИНА Анастасия 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 42.82 1юн -
47. ЖЕЛТИКОВА Виктория 01 3 Бор-2 42.93 1юн 250,00
48. БАТЫР Мария 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 43.67 1юн -
49. БЛОХИНА Мария 98 ФОК "Ока" Дзержинск 45.90 1юн 204,00

DNS ЕЛИЗАРОВА Полина 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород -
DNS ЧИСТОВА Ксения 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород -
DNS СЛАДКОВА Елизавета 01 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

Год рождения 2000 - 2001

1. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.26 1 -
2. ШИШОВА Полина 01 кмс Заволжский ФОК 33.31 1 -
3. ДОРОНИНА Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.42 1 -
4. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 33.47 1 528,00
5. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 33.95 1 506,00
6. БАЗУРИНА Мария 00 2 Бор-2 34.58 2 479,00
7. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.79 2 -
8. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.93 2 464,00
9. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 36.02 2 -

10. ДЕЛЬФОНЦЕВА Яна 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 39.63 3 318,00
11. НАЗАРОВА Екатерина 00 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 41.69 1юн -
12. АНОКИНА Анастасия 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 42.82 1юн -
13. ЖЕЛТИКОВА Виктория 01 3 Бор-2 42.93 1юн 250,00
14. БАТЫР Мария 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 43.67 1юн -

DNS ЧИСТОВА Ксения 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород -
DNS СЛАДКОВА Елизавета 01 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

EXH РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 34.01 2 -


